
استعلام وضعيت کارت هوشمند سوخت

چگونه کارت سوخت بگیریم؟

سخنگوی شرکت ملی پخش فراوردهای نفتی گفت: افرادی که خودرو صفر خریداری کردهاند نگران کارت سوخت
نباشند چراکه کارت سوخت بر اساس vin خودرو و برای خودرو صادر میشود.در ادامه مطلب چگونگی ثبت نام

کارت سوخت هوشمند و روش استعلام آن را مطالعه میکنید.

 دریافت کارت هوشمند سوخت خودرو
اگر فروشنده به هر دلیل کارت سوخت را در اختیار خریدار قرار نداد، خریدار میتواند با مراجعه

به پلیس +10 نسبت به دریافت کارت سوخت خود اقدام کند.
صدور کارت سوخت در حالی که در سال 1398 از زمان درخواست بین یک ماه تا 40 روز زمان نیاز داشت.

اما حالا این زمان به دلیل شیوع کرونا و دورکاری برخی کارکنان امسال طولانی تر شده اما طبق
گفته سخنگوی شرکت ملی پخش قراورده های نفتی مدت زمان انتظار برای صدور کارت سوخت حداکثر 3

ماه است.

مدارک لازم خدمات كارت هوشمند سوخت
1- حضور مالك وسيله (درصورت عدم حضورمالک، ارایه وکالتنامهای که در آن کلمه کارت سوخت به صراحت

ذکر شده باشد)
2- اصل و کپی كارت و برگ سبز خودرو

3- شناسنامه یا کارت ملی مالك يا وكيل ايشان جهت احراز هويت
4- ارائه آدرس كامل پستی به همراه كد پستی و شماره ملی مالك در صورت تغییر آدرس مالک( كارت سوخت
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برای مالك صادر می گردد)
5- همراه داشتن بیمه نامه ماشین الزامی می باشد.

6- پرداخت مبلغ زیرکه از طریق دستگاههای کارت خوان موجود در دفاتر دریافت میشود:
توجه : هزينه پرينت رسيد دريافتی درخواست المثنی کارت هوشمند سوخت 5,500 ريال می باشد.

توجه : واریز از طریق اینترنت، عابربانک و فیش واریزی بانک به هیچ عنوان قابل قبول نیست.
مبلغ پرداختی

100،000 ريال (ده هزار تومان)
صاحب حساب

شركت ملی پخش وپالايش فرآورده های نفتی

توجه: برای خودروهای با پلاک قدیمی کارت المثنی صادر نمیگردد.
توجه: هر خدمتی که متعاقب آن به متقاضی پرینت ارایه شود، به ازاء هربرگ مبلغ آن جداگانه اخذ می

گردد.
در صورت داشتن هرگونه سؤال، پیشنهاد یا انتقاد پیرامون سامانه هوشمند سوخت میتوایند با مرکز

تماس شرکت ملی پخش فرآوردههای نفتی ایران با شماره 09627 تماس حاصل نمایید.

راهنمای استعلام وضعيت کارت هوشمند سوخت و سامانه پيگيری

متقاضیان کارتهای هوشمند سوخت ابتدا باید وارد سایت www.epolice.ir شده و سپس بر روی گزینه کارت
سوخت کلیک کنند.

بعد در قسمت پیگیری صدور کارت سوخت نسبت به وارد کردن نوع و شماره پلاک خودرو اقدام و روی
گزینه پیگیری کارت سوخت کلیک کنند.

http://www.epolice.ir/news.php


در این قسمـت، شماره مرسوله پستی نمایان میشود که با کلیک روی گزینه شرکت پست که به رنگ آبی
نوشته شده، وارد سامانه رهگیری مرسولات میشوید و با فعال کردن گزینه جستوجو، وضعیت کارت

سوخت مشخص میشود.
متقاضیان به منظور اطلاع دقیق از وضعیت کارت سوخت هم با کلیک روی گزینه مشاهده جزئیات کامل

مرسوله میتوانند از آخرین وضعیت کارت خود باخبر شوند.
برای استعلام کارت هوشمند خودرو بايد ابتدا حرف  V  و سپس ستاره و بعد وی آی ان  (VIN)  خودرو

V*IRPC90VV5I9658742 موجود در پشت کارت خودرو را وارد نماييد.به عنوان نمونه
 (VIN)  و سپس ستاره و بعد وی آی ان  M  برای استعلام کارت هوشمند موتور سيکلت بايد ابتدا حرف 

موتور سيکلت موجود در پشت کارت موتور را وارد نماييد. به عنوان نمونه
 M*IRKV91MN5O3685988

** افرادی که کارت سوخت آنها از سال 1394 صادر و در باجههای معطله پست مانده، میتوانند در قسمت
رهگیری مرسوله پستی آن را پیگیری کنند و با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر و کارت و سند خودرو به

اداره پست مورد نظر خود مراجعه و کارت سوخت خود را دریافت کنند.

** اگر کارت سوخت مربوط به خودروهای نوشماره و یا ثبتنامی در سایت دولت همراه (GSB) باشد، مالکان
باید مبلغ مصوب شده را بابت هزینه صدور کارت سوخت به متصدی تحویل دهنده کارت سوخت بپردازند.

چگونه المثنی کارت هوشمند سوخت بگیریم؟
شرکت ملی پخش فرآوردههای نفتی، پیش از این هم اعلام کرده بود صدور کارت سوخت هوشمند المثنی

فقط از طریق دفاتر پلیس +10 مقدور است، زیرا افرادی سودجو با هدف دستیابی به اطلاعات شخصی و
کارت بانکی و کلاهبرداری از هموطنان و سوء استفاده های احتمالی اقدام به ایجاد سایت های

غیرمجاز کرده اند.
بنابراین کسانی که کارت سوخت ندارند و تاکنون نیز درخواست صدورکارت سوخت نکردهاند،

میتوانند خود یا وکیل قانونی شان با در دست داشتن مدارک هویتی مالک خودرو و وسیله نقلیه به
مراکز پلیس+10 مراجعه کنند.

حذف رمز کارت سوخت نیز در این دفاتر قابل انجام است.

مدارک هویتی مالک برای درخواست المثنی کارت هوشمند سوخت
* اشخاص حقیقی: یکی از مدارک شناسایی معتبر مالک وسیله نقلیه شامل اصل شناسنامه یا کارت ملی

هوشمند یا گذرنامه 
* اشخاص حقوقی: معرفی نامه رسمی از سازمان یا شرکت مربوطه با امضاء و مهر مجاز به همراه اصل
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شناسنامه یا کارت ملی هوشمند یا گذرنامه نماینده 
* دارندگان وکالتنامه معتبر قانونی از مالک: مدارک شناسایی معتبر شامل اصل شناسنامه یا کارت ملی

هوشمند یا گذرنامه
* خودروهای لیزینگی (خودروهای اجاره به شرط تملیک)، اسناد و مدارک در اختیار استفاده کننده خودرو

شامل کارت خودرو ملاک عمل است. مدارک شناسایی وسیله نقلیه نیز شامل کارت شناسایی خودرو یا
شناسنامه مالکیت وسیله نقلیه یا بنچاق محضری به همراه بیمه نامه شخص ثالث معتبر می شود.

• کسانی که در سایت دولت همراه ثبت نام کردهاند، نیازی به ارائه درخواست المثنی ندارند. کارت سوخت
این اشخاص از طریق اداره پست به آدرسی که اعلام کرده اند ارسال می شود.
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